
nishizagura

News letter

今年人気のアイテムが早くも値下げ！夏の日盛りに木陰の恋しい季節となりました。
平素は神戸町西座倉土地区画整理事業の推進につきまして格別のご理

解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
先日開催しました総会では、藤井町長様をはじめ多くの方にご参加

いただき誠にありがとうございました。
企業誘致につきましては、令和６年７月と10月に２回募集を行い、

優良な企業様と契約を締結することができました。現在６街区①につ
いては、随時募集を行っております。8月30日には、東海環状自動車道
の大野神戸ICから本巣ICが開通し、利便性も高まりすべての土地の売却
が決定し、皆様が安心していただけるようより一層努力してまいりま
す。
また、現在地区内では、工事の最盛期を迎え、道路や水路など整備

がいたるところで進められております。
皆様には、工事車両の往来や、工事による交通規制など、大変ご迷

惑をおかけしておりますが、安全第一で工事を進めてまいりますので、
ご協力とご理解を賜りますようよろしくお願いいたします。

第11回総会（土地区画整理組合）

R7.6.28 第11回総会Ｒ3.8.21 設立総会 R7.2.6 第10回総会

藤井町長あいさつ

安田理事長あいさつ

議長 安田 良邦様



20
30

information

〒500-8384

岐阜市薮田南５丁目１４番地１２号 岐阜県シンクタンク庁舎５階
公益社団法人 岐阜県都市整備協会内 担当 須田・松橋

TEL 058-274-0080

FAX 058-274-2772

西座倉企業誘致推進会 事務局

神戸町西座倉土地区画整理組合

Godotow
n

Nishizaguraland
readjustm

ent association
Godotow

n
Nishizaguraland

readjustm
ent association

交通規制について

企業誘致の状況について

ホームページ インスタグラム

※8/18～10/31ま
で、地区内道路は
全面通行止めとなり
ます。
道路築造、上水道敷
設、ガス管敷設、電
気設備移設工事を順
次おこないます。
ご迷惑をおかけしま
すが、ご理解とご協
力をお願いいたしま
す。


